
上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

招标公告

上海振华重工（集团）股份有限公司为下属子集团上海振华国际集团有限公

司就 6004000452 香港 MTL 码头岸桥加高项目结构件运输进行招标，拟采用国内

公开招标的方式选择供货商，中标单位和上海振华国际集团有限公司签订合同。

本招标邀请对各潜在投标人发布，符合要求的潜在投标人应当在本招标邀请规定

的时间内将资格预审文件提交上海振华重工（集团）股份有限公司招投标管理中

心进行资格预审。资格预审合格的潜在投标人，应当于本招标邀请规定的时间或

上海振华重工招投标管理中心另行通知的时间内至指定地点购买标书。

1.项目编号:ZCP2020-10-01

2.项目内容：6004000452 香港 MTL 码头岸桥加高项目

2.1 标的信息：

附表 1：香港 MTL 码头岸桥加高项目结构件运输工装件清单

附表 2：香港 MTL 码头岸桥加高项目加高段发运清单

2.2 发运时间、到港时间和装、卸货及其它信息：

2.2.1 发运时间

附表 1、2 计划 2020 年 10 月 20 日前货物备妥，具备从上海振华长兴分公司

发运至用户码头。

2.2.2 到港时间

要求 2020 年 11 月 9 日前运输至用户码头。

2.2.3 发货地址信息

发货地址：上海市崇明县长兴镇凤滨路 666 号上海振华重工集团股份有限公

司长兴分公司

2.2.4 收货地址信息

收货地址：香港现代货柜码头有限公司 香港青衣五号货柜码头；

收货人：梁佳铭（工程部士多房） +852-9518 7381；



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

1

2.2.3.装卸、绑扎条款：

2.2.3.1 招标人负责装货、卸货；

香港收货现场收货要求：用户码头（香港青衣五号货柜码头）仅能安排卡车

卸货，船只不能卸货；

2.2.3.2 投标人负责绑扎；

1）严禁在发运构件上焊接任何耳板、马板，乙方对运输过程中造成货物、工

装损坏的需进行修复。

2）绑扎点需选择构建本体有的耳板。严禁将绑扎钢丝绳等索具穿过构件螺栓

孔、筋板、穿越孔进行绑扎，避免绑扎造成螺栓精度、穿越孔粗糙度、筋板

以及构件变形；

3）严禁绑扎用钢丝绳等索具直接接触构件，需采用橡胶垫、硅胶垫等软软物

质隔绝，防止索具造成压痕以及油漆破坏；

4）绑扎不得直接固定在构件薄弱处，避免造成构件变形。

2.2.4、保险条款

投标人承接招标人货物运输涉及的所有保险均由投标人负责。

2.2.5.贸易方式：

一般贸易运输，投标方负责完成报关、清关工作；

2.2.6.吊装要求（如涉及）

在货物运输过程中，投标人如需进行二次吊装，须确保标的物表面油漆不受

破坏；如有，视受损程度，招标方会保留向投标方索赔的权利。

3.潜在投标人资格预审

3.1 潜在投标人的资格要求：

（1）凡在中华人民共和国境内注册、注册资金 100 万元及以上；

（2）经营范围包括项目内容的；

（3）具有法人资格，能独立承担民事责任；

（4）具有良好的商业信誉和财务会计制度；

（5）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

2

（6）近 3年内有类似相关成功业绩 3例以上；

（7）近 3年有较好的生产安全记录，近 1年未发生一般及以上生产安全事故；

（8）近 3年未发生突发环境事件，近 1年无因违法排放污染物、非法转移处

置危险废物等受到环保主管部门处罚；

（9）近 3年未发生职业病；

（10）法律、法规规定的其他条件。

3.2 资格预审提交材料清单：

01（1）企业法人营业执照正副本复印件（年度工商年检已完成）；

（2）法定代表人身份证复印件及简历；

（3）企业情况简介；

（4）企业法人组织机构代码证复印件；（三证合一此项无需提供）

（5）近 3年承担的相关业绩证明（业绩合同复印件 3例及以上）；

（6）近 3年财务报表或审计报告；

（7）近 3年发生的生产安全事故的状况描述，尤其说明发生一般及以上生产

安全事故的情况；

（8）近 3年的环保处置情况描述，尤其说明发生的突发环境事件、受到环保

主管部门处罚的情况；

（9）近 3年的企业及受控分包商员工的职业健康情况描述，尤其说明发生职

业病的情况；

（10）针对本项目提供企业的专业技术人员情况；

所有提交的资格预审材料均需加盖潜在投标人公章。

3.3 报名及提交材料时间、地点

3.3.1 报名邮箱：huhongkuang@zpmc.com ；

备案邮箱：zhouxia@zpmc.com ；

电话：021-3119 5808 ,13915238867（胡宏匡）；

3.3.2 收取材料截止时间：2020 年 10 月 15 日上午 9：00（北京时间）

3.3.3 收取材料地点：上海振华重工（集团）股份有限公司

地 址：上海市浦东新区东方路 3261 号 A 座 2910 室

联 系 人：胡宏匡



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

3

4. 经资格预审审查通过的潜在投标人，上海振华国际集团有限公司通知投

标人买标书，标书工本费人民币 200 元（不退还），投标人应在购买前将标书工

本费划至招标人指定账户（银行回单扫描后发给到 huhongkuang@zpmc.com ）。

招标人不接受现金购买标书。标书工本费应当从投标人银行帐户汇出,不得由其

分支机构(经法人书面授权提供的除外)或第三方账户转入。资格审查未通过的潜

在投标人，资格审查文件不予退还，不通知资格审查结果。

户 名：上海振华重工(集团)股份有限公司

开 户 行：中国农业银行股份有限公司上海陆家嘴支行

帐 号：03399500040008845

5.经审查，资格预审通过的潜在投标人不足 3方的，上海振华重工集团股份

有限公司视情况重新发出招标邀请，重新组织资格预审。

6.潜在投标人应承担所有与准备和参加投标有关的一切费用。不论投标的结

果如何，招标人均无义务和责任承担这些费用。

7.招标人：上海振华重工(集团)股份有限公司

二 O二 0年十月

mailto:银行回单扫描后发给到huhongkuang@zpmc.com 


上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

4

项目投标报名表

上海振华重工（集团）股份有限公司：

我单位申请参加贵单位组织的 6004000452香港 MTL码头岸桥加高

结构件运输的投标（招标编号：ZCP2020-10-01），并遵守招标投标程

序及有关规定。我方拟派 担任本项目的联系人，全权

代表我单位处理本次投标中的有关事务，并签署全部有关文件、协议

及合同。我单位对授权联系人的签名负全部责任。具体情况如下，如

有失实，由我方承担相应责任。

投标单位（人）名称

企 业 性 质

项目联系人

及身份证号码

联系电话/手机

传 真

E-mail

通 信 地 址

邮 政 编 码

报名人（签章）:

备注：本《投标报名表》信息必须完整准确填写，若由于投标方报名信息填写不完整

准确造成的一切后果，招标方一概不负责任。



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

附件 1 香港加高发运工装件清单（总重：60946.56Kg）

序号 部件名称 图号
件

号
备注 备注 1 备注 2

大

件

单

位
单重（Kg） 总重（Kg） 单件尺寸（mm）

1
1490mm 支腿加

高段（陆侧）

GY052-0101

（1）
1 营销-1078-032，总数量

制作成组件 裸装发运 8 件 923.02 7384.16 1490*600*700

2
1490mm 支腿加

高段（陆侧）

GY052-0101

（1）
2 营销-1078-032，总数量

3
1490mm 支腿加

高段（陆侧）

GY052-0101

（1）
3 营销-1078-032，总数量

4
1490mm 支腿加

高段（陆侧）

GY052-0101

（1）
4 营销-1078-032，总数量

5
1490mm 支腿加

高段（陆侧）

GY052-0101

（1）
5 营销-1078-032，总数量

6
1733mm 支腿加

高段（海侧）

GY052-0101

（2）
1 营销-1078-032，总数量

制作成组件 裸装发运 8 件 1029.4 8235.2 1730*600*7007
1733mm 支腿加

高段（海侧）

GY052-0101

（2）
2 营销-1078-032，总数量

8
1733mm 支腿加

高段（海侧）

GY052-0101

（2）
3 营销-1078-032，总数量



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

1

9
1733mm 支腿加

高段（海侧）

GY052-0101

（2）
4 营销-1078-032，总数量

10
1733mm 支腿加

高段（海侧）

GY052-0101

（2）
5 营销-1078-032，总数量

11
下横梁支座及

加（陆侧）

GY052-0102

（1）
3 营销-1078-032，总数量

零件发运

(30*830*2490)
裸装发运 4 件 341 1364 30*830*2490

12
下横梁支座及

加（陆侧）

GY052-0102

（1）
4 营销-1078-032，总数量

零件发运

（30*517*2490）
裸装发运 12 件 231 2772 30*517*2490

13
下横梁支座及

加（陆侧）

GY052-0102

（1）
14 营销-1078-032，总数量

零件发运

（30*298*2450）
裸装发运 4 件 175 700 30*298*2450

14
下横梁支座及

加（海侧）

GY052-0102

（2）
3 营销-1078-032，总数量

零件发运

(30*830*2490)
裸装发运 4 件 341 1364 30*830*2490

15
下横梁支座及

加（海侧）

GY052-0102

（2）
4 营销-1078-032，总数量

零件发运

（30*517*2490）
裸装发运 12 件 231 2772 30*517*2490

16
下横梁支座及

加（海侧）

GY052-0102

（2）
14 营销-1078-032，总数量

零件发运

（30*298*2450）
裸装发运 4 件 175 700 30*298*2450

17
提升支架稳定

撑杆 1
GY052-010401 1 营销-1078-032，总数量

件 1~件 7 制作成

组件
裸装发运 8 件 1663 13304

圆管子

Φ500*16400
18

提升支架稳定

撑杆 1
GY052-010401 3 营销-1078-032，总数量



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

2

19
提升支架稳定

撑杆 1
GY052-010401 4

营销-1078-032，总数

量，圆

20
提升支架稳定

撑杆 1
GY052-010401 5 营销-1078-032，总数量

21 海侧牛腿 GY052-0103-1 1 营销-1078-032，总数量

件 2和件 14 不

用对接，现场对

接；件 13 和件

20 零件发运，其

他件制作成组

件，组件共计：

4件

4 件 2267 9068 1400*1400*500

22 海侧牛腿 GY052-0103-1 2 营销-1078-032，总数量

23 海侧牛腿 GY052-0103-1 3 营销-1078-032，总数量

24 海侧牛腿 GY052-0103-1 4 营销-1078-032，总数量

25 海侧牛腿 GY052-0103-1 5 营销-1078-032，总数量

26 海侧牛腿 GY052-0103-1 6 营销-1078-032，总数量

27 海侧牛腿 GY052-0103-1 7 营销-1078-032，总数量

28 海侧牛腿 GY052-0103-1 8 营销-1078-032，总数量

零件发运，

小东西 2

件，建议装



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

3

箱

29 海侧牛腿 GY052-0103-1 9 营销-1078-032，总数量

30 海侧牛腿 GY052-0103-1 10 营销-1078-032，总数量

31 海侧牛腿 GY052-0103-1 11 营销-1078-032，总数量

32 海侧牛腿 GY052-0103-1 12 营销-1078-032，总数量

33 海侧牛腿 GY052-0103-1 13 营销-1078-032，总数量

零件发运，

小东西 4

件，建议装

箱

34 海侧牛腿 GY052-0103-1 14 营销-1078-032，总数量

零件发运，

小东西 2

件，在小长

兴备件库

35 海侧牛腿 GY052-0103-1 16 营销-1078-032，总数量

36 海侧牛腿 GY052-0103-1 17 营销-1078-032，总数量



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

4

37 海侧牛腿 GY052-0103-1 18 营销-1078-032，总数量

38 海侧牛腿 GY052-0103-1 19 营销-1078-032，总数量

39 海侧牛腿 GY052-0103-1 20 营销-1078-032，总数量

零件发运，

小东西 4

件，建议装

箱

40 海侧牛腿 GY052-0103-1 21 营销-1078-032，总数量

41 陆侧牛腿 GY052-0103-2 1 营销-1078-032，总数量

件 2和件 14 不

用对接，现场对

接；件 13 和件

20 零件发运，其

他件制作成组

件，组件共计：

4件

4 件 2307 9228 3000*600*700

42 陆侧牛腿 GY052-0103-2 2 营销-1078-032，总数量

43 陆侧牛腿 GY052-0103-2 3 营销-1078-032，总数量

44 陆侧牛腿 GY052-0103-2 4 营销-1078-032，总数量

45 陆侧牛腿 GY052-0103-2 5 营销-1078-032，总数量



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

5

46 陆侧牛腿 GY052-0103-2 6 营销-1078-032，总数量

47 陆侧牛腿 GY052-0103-2 7 营销-1078-032，总数量

48 陆侧牛腿 GY052-0103-2 8 营销-1078-032，总数量

零件发运，

小东西 2

件，建议装

箱

49 陆侧牛腿 GY052-0103-2 9 营销-1078-032，总数量

50 陆侧牛腿 GY052-0103-2 10 营销-1078-032，总数量

51 陆侧牛腿 GY052-0103-2 11 营销-1078-032，总数量

52 陆侧牛腿 GY052-0103-2 12 营销-1078-032，总数量

53 陆侧牛腿 GY052-0103-2 13 营销-1078-032，总数量

零件发运，

小东西 4

件，建议装

箱

54 陆侧牛腿 GY052-0103-2 14 营销-1078-032，总数量

零件发运，

小东西 2

件，在小长



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

6

兴备件库

55 陆侧牛腿 GY052-0103-2 16 营销-1078-032，总数量

56 陆侧牛腿 GY052-0103-2 17 营销-1078-032，总数量

57 陆侧牛腿 GY052-0103-2 18 营销-1078-032，总数量

58 陆侧牛腿 GY052-0103-2 19 营销-1078-032，总数量

59 陆侧牛腿 GY052-0103-2 20 营销-1078-032，总数量

零件发运，

小东西 4

件，建议装

箱

60 陆侧牛腿 GY052-0103-2 21 营销-1078-032，总数量

61
下横梁支座及

加（陆侧）

GY052-0102

（1）
5 营销-1078-032，总数量 零件发运

9#木箱

8 件 70 560

1700*1300*1400

62
下横梁支座及

加（陆侧）

GY052-0102

（1）
6 营销-1078-032，总数量 零件发运 16 件 11 176



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

7

63
下横梁支座及

加（陆侧）

GY052-0102

（1）
12 营销-1078-032，总数量 零件发运 24 件 6.2 148.8

64
下横梁支座及

加（陆侧）

GY052-0102

（1）
13 营销-1078-032，总数量 零件发运 8 件 30.1 240.8

65
下横梁支座及

加（海侧）

GY052-0102

（2）
5 营销-1078-032，总数量 零件发运

10#木箱

8 件 70 560

1700*1300*1400

66
下横梁支座及

加（海侧）

GY052-0102

（2）
6 营销-1078-032，总数量 零件发运 16 件 11 176

67
下横梁支座及

加（海侧）

GY052-0102

（2）
12 营销-1078-032，总数量 零件发运 24 件 6.2 148.8

68
下横梁支座及

加（海侧）

GY052-0102

（2）
13 营销-1078-032，总数量 零件发运 8 件 30.1 240.8

69 吊耳 A GY052-010402 1 营销-1078-032，总数量
耳板和重磅焊接

好

11#木箱

4 件 99 396

1700*1300*1400

70 吊耳 A GY052-010402 2
营销-1078-032，总数

量，圆

71 吊耳 D GY052-010403 1 营销-1078-032，总数量
耳板和重磅焊接

好
4 件 116 464

72 吊耳 D GY052-010403 2
营销-1078-032，总数

量，圆



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

8

73
桥吊下部联系

绗架
GY052-0105 1 营销-1078-032，总数量

耳板和重磅焊接

好
8 件 108 864

74
桥吊下部联系

绗架
GY052-0105 2 营销-1078-032，总数量

75
桥吊下部联系

绗架
GY052-0105 3 营销-1078-032，总数量

76
桥吊下部联系

绗架
GY052-0105 4

营销-1078-032，总数

量，圆

77
桥吊下部联系

绗架
GY052-0105 6 营销-1078-032，总数量 零件发运 16 件 5 80



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

9

附件 2 香港加高项目加高段发运清单 合计总重：92489Kg

序号 图号/编号 名称
数量

（件）

制作单

位
备注 1（地点） 备注 2 单重（Kg） 总重（Kg） 单件尺寸(mm)

1 PSC140010101 门框斜撑杆件 1 4 钢五 长兴基地 裸装 1475.9 5903.6 Φ500*10000

2 PSC140010101 门框水平撑杆件 2、3 2 钢五 长兴基地 裸装 6454 12908 Φ775*20560

3 PSC140010102 海侧立柱 2 钢五 长兴基地 裸装 14903 29806 7020*2420*3800

4 PSC140010103 陆侧立柱 2 钢五 长兴基地 裸装 13914 27828 7020*2420*3900

5 PSC1400105 立柱加强件 1 2 钢五 长兴基地 裸装 789.2 1578.4 3750*2420*200

6 PSC1400105 立柱加强件 2 2 钢五 长兴基地 裸装 968.4 1936.8 3750*2420*300

7 PSC1400207 支架 1 钢五 长兴基地 裸装 1396 1396
7210*2420*1900

8 PSC1400208 防撞框件 2、4 1 钢五 长兴基地 裸装 297 297

9 PSC1400201 平台 1、2 4 钢四 长兴基地 裸装 181 724 1900*1120*1220

10 PSC1400202 平台 4 钢四 长兴基地 裸装 142 568 1100*1300*1220

11 PSC1400203 斜梯 4 钢四 长兴基地 裸装 204 816 1000*600*500



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

10

12 PSC1400204 直梯 4 钢四 长兴基地 裸装 133 532 1000*600*600

13
PSC1400209 护网件 2件 5组件 3

钢四 小长兴备件库 2#托盘

/ 1500 2300*1900*850

14
PSC1400209 护网 6

钢四 小长兴备件库 2#托盘

15
PSC1400209 封板（件 8） 3

钢四 小长兴备件库 2#托盘

16
PSC100400207 角钢（件 13） 1

钢五 小长兴备件库 2#托盘

17
格栅板

(1500*1000*800)
12 外协 长兴基地 1托盘 / 800 1500*1000*800

18
PSC140010101 封板 3（件 4、件 5、件 8） 24

钢五 小长兴备件库 1#木箱

/ 1000 1700*1300*1400

19
PSC140010103 直梯 4

钢五 小长兴备件库 1#木箱

20
PSC1400207 角钢（件 9） 2

钢五 小长兴备件库 1#木箱

21
PSC1400208 板子（件 1） 3

钢五 小长兴备件库 1#木箱

22
PSC1400207 板子（件 10） 2

钢五 小长兴备件库 1#木箱



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

11

23

GB/T32.1 304

M6*20-A2-70

螺栓 134
采购件 小长兴备件库 3#木箱

/ 360 800*800*920

24

GB/T5783 304

M8*75-A2-70

螺栓 47
采购件 小长兴备件库 3#木箱

25

GB/T5783 304

M8*75-A2-70

螺栓 13
采购件 小长兴备件库 3#木箱

26

GB/T5783 304

M10*80-A2-70

螺栓 66
采购件 小长兴备件库 3#木箱

27

GB/T96.2 304

12-140HV

垫圈 24
采购件 小长兴备件库 3#木箱

28

T21-503111-01 304

22*55

固定板 60
采购件 小长兴备件库 3#木箱

29
GB/T5783 NA 螺栓 18

采购件 小长兴备件库 3#木箱



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

12

M16*40-8.8

30

GB/T97.1 NA

16-200HV

垫圈 18
采购件 小长兴备件库 3#木箱

31
PSC140010101

件 6，封板 1

（SPW200-500-40)

16
钢五 小长兴备件库 3#木箱

32
PSC140010101

件 7，封板

2(SPW200-800-40)

8
钢五 小长兴备件库 3#木箱

33 PSC1400202 件 7 8 钢四 长兴基地 4#木箱 4.4 35.2 1700*1300*1400

34 PSC1400203 栏杆连接板件 5 8 钢四 长兴基地

5#木箱 / 1000 1700*1300*140035 PSC1400203 件 7 8 钢四 长兴基地

36 PSC1400203 件 8 8 钢四 长兴基地

37 PSC1400204 扁条 12 钢四 长兴基地 6#木箱 / 1500 1700*1300*1400



上海振华重工（集团）股份有限公司 香港 MTL 码头岸桥加高结构件运输

13

38 PSC1400204-06 件 5 24 钢四 长兴基地

39 PSC1390208 件 4 2 钢四 长兴基地

40 PSC1390401 件 1 12 钢四 长兴基地

41 PSC1390206 封板 6 钢四 长兴基地

6#木箱 / 1500 1700*1300*1400

42 PSC14001020101 件 10 2 钢四 长兴基地

43 PSC14001020101 件 4 2 钢四 长兴基地

44 PSC14001020101 件 7 4 钢四 长兴基地

45 弯头￠33 16 钢四 长兴基地

7#木箱 / 1500 1700*1300*1400

46 弯头￠20 16 钢四 长兴基地


	招标公告

